PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL N.4/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 12/2019

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – OP. DE RETROESCAVADEIRA

ÁLVARO NACKLE URT, PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 44 da Lei Orgânica

Municipal,

TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL, para provimento do cargo de Operador de

Retroescavadeira, referente ao Processo Seletivo Simplificado n. 12/2019, destinado ao

preenchimento de vagas temporárias da Prefeitura Municipal de Bandeirantes – MS.

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

CLASSIF NOME
PONTUAÇÃO

PRELIMINAR ENTREVISTA TOTAL

1º Marcos Antônio Pereira 0,00 Desobrigado 0,00

Bandeirantes – MS, 28 de agosto de 2019.

ÁLVARO NACKLE URT
PREFEITO MUNICIPAL